熊谷市テニス協会　会員各位 2020 年 9 月 26 日
熊谷市テ ニス協会
会 長 小 野 實

2020年度　秋季団体戦を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます

１．日　　　時　2020年11月1日（日）/男子
　2020年11月15日（日）/女子
　2020年12月5日（土）/予備日

２．会　　　場　　熊谷さくら運動公園（熊谷運動公園）テニスコート　砂入り人工芝

３．参加資格　　　団体登録をしている熊谷市テニス協会会員（今大会締切までに登録している方）
　（小学生が出場する場合は保護者同伴が原則となります）

４．種目及び制限
　　　　（１）　男子１チーム　ダブルス：２試合　シングルス：１試合　合計３試合/５名
　　　　　　 　女子１チーム　ダブルス：２試合　シングルス：１試合　合計３試合/５名
　　　　（２）　男女とも１団体何チームでも申込み出来ますが一人１種目に限ります
　　　　　　　  １チーム、男子５名以上、女子５名以上揃わないとエントリー出来ません
　　　　（３）　エントリー後のABCチーム間での選手の入れ替えは認められませんが追加は可能です
　　　　（４）　申込締切後に協会会員に追加登録した方は今大会に参加できませんのでご注意下さい

５．試合規則　（熊谷市テニス協会大会運営要項による）
　　　　（１）　各試合は、１セットマッチ/６オール　１２ポイントタイブレーク方式（試合形式により変更に
　　　　　　　 なる場合があります）男子２試合、女子２試合以上を勝ち取ったチームが勝者となります
　　　　（２）　審判はセルフジャッジとします
　　　　（３）　試合日程（順延日程）・受付時間は、ドローに記載します
　　　　（４）　試合時間までに全員（男子５名・女子５名）揃って受付しないと失格となりプレーできません
　　　　（５）　その他の規則はテニスルールブックによります

６．試合上の注意
　　　　（１）　天候不良の場合は現地で確認をして下さい 受付３０分前位
　　　　（２）　テニス専用シューズ以外のシューズは禁止とします
　　　　（３）　服装は原則としてテニスウエアとします
　　　　　　　 但し、目にあまる場合は着替えてもらうこともあります
　　　　（４）　選手はドローを確認し試合日程・受付時間を間違わないように注意して下さい
　　　　（５）　使用球は敗者ボールとしますのでお持ち帰り下さい
　　　　（６）　コロナ対策のため試合中のマスク等の着用を許可します。 なお、待機中は三密

を避けマスクの着用をお願いします。

７．参 加 料　　１チーム/男子６,０００円、女子６,０００円

８．申込方法
　　　　（１）　所定の申込用紙にご記入の上、下記連絡所へ申し込むか事務局へメールで送付して下さい

クマガヤスポーツ  熊谷市河原町２－３６　　５２４－５５２５
事務局メールアドレス　qxwsf468@ybb.ne.jp
申し込み締め切りは10月18日午後7時です。
参加費は試合当日に本部にて支払いください。

　　　　（２）　２チーム以上申込む団体は団体内でのランク順にA・B・Cとしてご記入下さい

10．そ の 他
　　　　（1）　試合準備、後始末には積極的にご協力下さい
　　　　（2）　選手及び応援の方が出すゴミは各自お持ち帰り下さい
　　　　（3）　その他ご不明な点は協会事務局までお問い合わせ下さい
　　　　（4）　試合のドロー及び大会終了後の結果は熊谷市テニス協会ホームページ（http://www.ktaws.com）
　　　　　　 　にてご覧になれます

以上

記

2020年度　秋季団体戦　開催要項